
Pag. 1 de 1

EXP. NO. CM-2024-135

 FECHA: 05/09/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 02/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SOLVEX DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GBM DOMINICANA, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UNIDADES
LICENCIA MICROSOFT PROJECT PLAN 5
*VIGENCIA: 11 MESES

RD$32,871.48 RD$328,714.80 RD$35,574.71 RD$355,747.10 RD$37,824.60 RD$378,246.00

2 20 UNIDADES
LICENCIA MICROSOFT PROJECT PLAN 3
*VIGENCIA: 11 MESES

RD$17,928.58 RD$358,571.60 RD$19,404.39 RD$388,087.80 RD$20,664.60 RD$413,292.00

3 140 UNIDADES
LICENCIA MICROSOFT PLANNER PLAN 1
*VIGENCIA: 11 MESES

RD$5,978.61 RD$837,005.40 RD$6,468.13 RD$905,538.20 RD$6,936.60 RD$971,124.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE PROYECTOS DE LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO P/ GESTIÓN DE PROYECTOS DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 
22/08/2024

GBM DOMINICANA, SA

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

ÍTEM

EXENTO

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE 
ÚNICO

CANT. UNIDAD

SOLVEX DOMINICANA, SRL CECOMSA, SRL

PROVEEDORES

RD$1,762,662.00

CRÉDITO 30 DÍAS

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantia: Garantía del fabricante
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantia: 11 meses 
Cumple:  NO

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantia: 11 meses 
Cumple:  SI

1

MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA:10 DÍAS 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA 

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO

RD$1,524,291.80

EXENTO

RD$1,524,291.80

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,649,373.10

RD$1,649,373.10

EXENTO

RD$1,762,662.00

MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA 
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